UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian, địa điểm Hội thảo công tác chuyên môn năm học 2025-2026

các môn Nghệ thuật, Âm nhạc, Tin học, Tiếng Anh, Lịch sử, Địa lí

 Theo Kế hoạch số 6493/KH-SGDĐT ngày 12/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về tổ chức Hội thảo công tác chuyên môn cho giáo viên THCS, THPT

năm học 2025-2026, thời gian, địa điểm tổ chức Hội thảo đối với môn Nghệ thuật,

Tin học, Tiếng Anh có trong Phụ lục đính kèm.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi thời gian, địa điểm Hội thảo môn

Nghệ thuật, Âm nhạc, Tin học, Tiếng Anh, Lịch sử, Địa lí như sau:

TT Môn, cấp học
Thời gian/Địa điểm theo Kế

hoạch 6493/KH-SGDĐT

Thời gian tập huấn

1
Âm nhạc,

cấp THPT

14h ngày 29/9/2025

Địa điểm: Trường THPT

Hồng Bàng-Số 991, Tôn Đức

Thắng, phường Hồng Bàng

8h00 ngày 29/9/2025

Địa điểm: Hội trường

UBND Phường Hải

Dương-Số 106 Trần Hưng

Đạo, Phường Hải Dương)

2

Nghệ thuật

(Âm nhạc),

 cấp THCS

14h00 ngày 26/9/2025 08h00 ngày 29/9/2025

3
Tin học,

cấp THCS
14h00 ngày 25/9/2025 14h00 ngày 30/9/2025

4
Tin học,

cấp THPT
14h00 ngày 26/9/2025 14h00 ngày 01/10/2025

5
Tiếng Anh,

Cấp THPT
14h00 ngày 26/9/2025 14h00 ngày 03/10/2025

6
Lịch sử,

cấp THCS
08h00 ngày 25/9/2025 08h00 ngày 30/9/2025

7
Địa lí,

cấp THCS
14h00 ngày 25/9/2025 14h00 ngày 30/9/2025

 2

Các nội dung khác được thực hiện theo Kế hoạch số 6493/KH-SGDĐT ngày

12/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được thông báo này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường

thông báo tới thành phần tham gia Hội thảo môn Nghệ thuật, Tin học, Lịch sử,

Địa lí cấp THCS và Âm nhạc, Tin học, Tiếng Anh cấp THPT.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Trường THPT và PT nhiều cấp học;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Duy Hưng

		2025-09-24T10:48:12+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T10:51:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T10:51:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T10:51:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!